

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA EL PICACHITO

Hoja No 1 de 1
 Fecha 16/02/2017
 Mes Reportado Enero
 Vigencia Fiscal

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
06	DOCE DE OCTUBRE	81.213.940					81.213.940	1.496.986	1.496.986	79.716.954	1,84%
06921	921	81.213.940					81.213.940	1.496.986	1.496.986	79.716.954	1,84%
069210609	PICACHITO	81.213.940					81.213.940	1.496.986	1.496.986	79.716.954	1,84%
06921060910500101301	Ingresos por Contrato de Concesión	1.710.000					1.710.000			1.710.000	0,00%
06921060910500101301	Certificados egresados por fuera del sist	30.000					30.000			30.000	0,00%
06921060910500101301	Ingresos por venta de bienes y servicios										
06921060910500101301	Derechos académicos y servicios compl	4.000.000					4.000.000	1.495.700	1.495.700	2.504.300	37,39%
06921060910500101301	Transferencias Nacionales SGP Gratuid	75.454.940					75.454.940			75.454.940	0,00%
06921060910500101301	Transferencias municipales de calidad S										
06921060910500101301	Para Proyectos por presupuesto particip										
06921060910500101301	Para programas de Fortalecimiento Insti										
06921060910500101301	Otras transferencias municipales										
06921060910500101301	Otras transferencias nacionales										
06921060910500101301	Cobros ciclo complementario escuelas n										
06921060910500101301	Recuperaciones										
06921060910500101301	Otros Recursos del Balance recursos prc										
06921060910500101301	Otros Recursos del Balance SGP										
06921060910500101301	Otros Recursos del Balance transferenci										
06921060910500101301	Otros Recursos del Balance presupuesto										
06921060910500101301	Otros Recursos del Balance donaciones										
06921060910500101301	Donaciones										
06921060910500101301	Rendimientos de operaciones financiera	3.000					3.000	357	357	2.643	11,90%
06921060910500101301	Rendimientos de operaciones financiera	16.000					16.000	929	929	15.071	5,81%